

报价明细表（含税费）

采购项目名称：封开县贺江绿道、广信园及广信塔周边平台、江滨堤路入口、广信大道周边等园林绿化管护项目

采购编号：GZQS1801FG05008Z [货币单位：人民币元]

序号	报价内容	规格（cm）	单位	数量	单价（元/年）	总价（元/年）	备注
1	造型细叶榕	胸径 25—30cm	棵	5.00	94.00	470.00	
2	造型细叶榕	胸径 60—80cm	棵	1.00	160.00	160.00	
3	造型红继木	冠幅 200*300cm	棵	6.00	30.00	180.00	
4	造型黄连翘	冠幅 200*300cm	棵	9.00	30.00	270.00	
5	造型杜鹃	冠幅 150-130	棵	5.00	30.00	150.00	
6	木棉树	径 80cm	棵	2.00	160.00	320.00	
7	铁树	径 15-20cm	棵	10.00	37.00	370.00	
8	桃花芯	径 50-60cm	棵	6.00	94.00	564.00	
9	多头苏铁	冠幅 200*300cm	棵	1.00	18.00	18.00	
10	灰莉	冠幅 100*120cm	棵	40.00	18.00	720.00	
11	红继木	冠幅 100*120cm	棵	40.00	18.00	720.00	
12	黄榕球	冠幅 120*120cm	棵	75.00	18.00	1350.00	
13	金叶剑麻	冠幅 80*100cm	棵	15.00	18.00	270.00	
14	花叶良姜	冠幅 120*150cm	棵	15.00	18.00	270.00	
15	香樟	径 40-60cm	棵	6.00	160.00	960.00	

16	大菩提榕	径 120-150cm	棵	2.00	160.00	320.00	
17	小菩提榕	径 25-35cm	棵	60.00	94.00	5640.00	
18	黄槐	径 8-10cm	棵	380.00	37.00	14060.00	
19	秋枫	径 10-20cm	棵	9.00	37.00	333.00	
20	桂花	径 5-15cm	棵	15.00	37.00	555.00	
21	鸡蛋花	径 10-15cm	棵	6.00	37.00	222.00	
22	大王椰	径 30-40cm	棵	2.00	94.00	188.00	
23	棕葵	冠幅 200-300	棵	10.00	18.00	180.00	
24	针葵	冠幅 100-150	棵	20.00	18.00	360.00	
25	大红花花基带	冠幅 100-150	米	950.00	18.00	17100.00	
26	罗汉松	冠幅 150cm	棵	160.00	94.00	15040.00	
27	夹竹桃	冠幅 100-150	棵	430.00	18.00	7740.00	
28	彩铁	7 斤袋	袋	1500.00	0.50	750.00	
29	鸭脚木	7 斤袋	袋	4500.00	0.50	2250.00	
30	红背桂	7 斤袋	袋	2100.00	0.50	1050.00	
31	星花	5 斤袋	袋	3000.00	0.50	1500.00	
32	黄榕	7 斤袋	袋	2300.00	0.50	1150.00	
33	花叶连翘	5 斤袋	袋	1300.00	0.40	520.00	
34	金叶连翘	10 斤袋	袋	400.00	0.76	304.00	
35	红继木	7 斤袋	袋	800.00	0.50	400.00	
36	黄腊石		吨	23.00	50.00	1150.00	
37	草皮		平方	61600.00	6.83	420728.00	
	一年费用	498332.00					
	三年总费用	1494996.00					